
Fotbalová asociace České republiky 
Sídlo: Atletická 2474/8 169 00, Praha 6 - Břevnov 
Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 
IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 
0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

 
Etická komise 

č.j.: 6/18 – 2 

 

Předvolání 

 
Etická komise opakovaně předvolává Lukáše Tryznu (ID 85100240) k jednání, které se 
uskuteční dne 

 

11. 9. 2018, a to od 10.30 hod. 

v zasedací místnosti v sídle Fotbalové asociace České republiky, Atletická 2474/8, 169 
00 Praha 6, 

ve věci disciplinárního řízení vedeného pro podezření z naplnění skutkové podstaty vymezené v § 59 
Disciplinárního řádu FAČR, kdy se předvolaný jako rozhodčí při utkání č. 2017002A2C2503 mezi kluby TJ 
Sokol Živanice (ID FAČR: 5320471) a FK Zbuzany 1953 (ID FAČR: 20A0601) konaném dne 12. 5. 2018 
mohl dopustit disciplinárního přečinu tím, že řídil utkání pod vlivem alkoholu. 

 

K nařízenému jednání je předvolaný povinen se dostavit v určenou dobu v souladu s § 91 odst. 3 
Disciplinárního řádu. K jednání si zároveň přinese občanský průkaz či jiný doklad pro účely ověření 
totožnosti. 

 
Poučení: Nedostavení se bez důvodné omluvy představuje v souladu s ustanovením § 61 Disciplinárního řádu 
disciplinární přečin maření činnosti orgánu a je za ně v disciplinárním řízení možné uložit disciplinární trest 
důtky, nebo zákaz činnosti až na jeden měsíc, popřípadě i peněžitou pokutu až do výše 10.000,- Kč. 
Nemůže-li se předvolaný z důvodu pracovní neschopnosti či jiného vážného důvodu zúčastnit tohoto 
jednání, je povinen doručit Etické komisi neprodleně potvrzení o dočasné pracovní neschopnosti či svou 
jinou písemnou omluvu z nařízeného jednání. Nezúčastní-li se předvolaný bez omluvy nařízeného jednání, 
je Etická komise FAČR oprávněna rozhodnout bez jeho účasti. Předvolaný nemá nárok na náhradu nákladů 
spojených s účastí na zasedání Etické komise FAČR. 

 
 
 

Doc. JUDr. Jan Pauly, CSc. v.r. 
předseda Etické komise FAČR 

Za správnost: 
Jiří Hendrich 
sekretář Etické komise FAČR 
 
 
 


